



## Komplementarselskabet Anavo ApS

Kystvejen 57, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38233343

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Peter Frank Laulund Hartwig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet Anavo ApS

Kystvejen 57, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38233343

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peter Frank Laulund Hartwig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 111.098 kr. anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(7.700)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		125.000	50.000
Andre finansielle omkostninger		(4.058)	(3.347)
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.442</b>	<b>38.953</b>
Skat af årets resultat	1	(3.344)	(8.646)
<b>Årets resultat</b>		<b>111.098</b>	<b>30.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		111.099	30.306
Overført resultat		(1)	1
<b>Resultatdisponering</b>		<b>111.098</b>	<b>30.307</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender		107.500	89.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.500</b>	<b>89.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.399</b>	<b>21.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>260.899</b>	<b>110.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>260.899</b>	<b>160.027</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		111.099	30.306
<b>Egenkapital</b>		<b>161.099</b>	<b>80.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.244	64.029
Skyldig skat		3.344	8.646
Anden gæld		212	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.800</b>	<b>79.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>99.800</b>	<b>79.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>260.899</b>	<b>160.027</b>

Personaleforhold 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1	30.306	80.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.306)	(30.306)
Årets resultat	0	(1)	111.099	111.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>111.099</b>	<b>161.099</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.344	8.646
	<b>3.344</b>	<b>8.646</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
